6387/2025,  promovida  pela  Secretaria  Municipal  de
Desenvolvimento Rural, para Aquisição de peças para Patrola
placa:IXC9720 e Serviço de manutenção, em favor da seguinte
empresa:

MARIA  EDUARDA  SOUZA  LOBATO  (CNPJ:
56.334.342/0001-00).  No valor  total  de  R$ 4.268,00 (quatro
mil duzentos e sessenta e oito reais), através dos Empenhos nº
E033792/2025, E033793/2025, E033794/2025 e E033795/2025

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  105/2025  -  SMDR,
SC006379/2025 e SC006387/2025 e SC006388/2025, processo
nº  200.097395/2025,  anexo  ao  Memorando  CCGOF: